

Č. j.: 4989/2020-NÚKIB-E/210

Brno 25. září 2020

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (dále jen „**Úřad**“ nebo „**NÚKIB**“) obdržel dne 15. 9. 2020 Vaši žádost ze dne 15. 9. 2020 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“). V žádosti požadujete statistická data, vztahující se k ohlašování kybernetických bezpečnostních incidentů a dále data ke správním řízením navazujícím na tyto incidenty. Ve struktuře dle Vaší žádosti a v podrobnostech, jimiž Úřad disponuje, Vám sděluji následující statistická data:

1. Kolik ohlášení kybernetických bezpečnostních incidentů NÚKIB zanesl do evidence kybernetických bezpečnostních incidentů k dnešnímu dni?
812
2. Kolik ohlášení kybernetických bezpečnostních incidentů NÚKIB zanesl do evidence kybernetických bezpečnostních incidentů od 1. 1. 2018 k dnešnímu dni?
728
3. Kolikrát NÚKIB zahájil na základě ohlášení kybernetického bezpečnostního incidentu kontrolu ohlašovatele?
0
4. Kolikrát NÚKIB zahájil na základě ohlášení kybernetického bezpečnostního incidentu kontrolu ohlašovatele od 1. 1. 2018 k dnešnímu dni?
0
5. Kolikrát NÚKIB zahájil na základě ohlášení kybernetického bezpečnostního incidentu správní řízení s ohlašovatelem?
0

6. Kolikrát NÚKIB zahájil na základě ohlášení kybernetického bezpečnostního incidentu správní řízení s ohlašovatelem od 1. 1. 2018 k dnešnímu dni?

0

7. V kolika správních řízeních dle otázky č. 5 NÚKIB rozhodl o tom, že byl spáchán přestupek?

0

8. V kolika správních řízeních dle otázky č. 6 NÚKIB rozhodl o tom, že byl spáchán přestupek?

0

9. V kolika správních řízeních dle otázky č. 5 NÚKIB rozhodl o udělení pokuty?

0

10. V kolika správních řízeních dle otázky č. 6 NÚKIB rozhodl o udělení pokuty?

0

Mgr. Pavel Král

ředitel odboru právního

Digitálně podepsal:
Mgr. Pavel Král
Národní úřad pro kybernetickou a informační
bezpečnost
Dne: 01.10.2020 15:48

NÚKIB 

Obdrží:



datovou schránkou

Vypraveno dne:

viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy